(一社)兵庫県理学療法士会

第 6回 広報部 議事録

記録日： 令和 5年 9月 16日(土)

開催日時 令和 5年 9月 16日(土)   21時 00分～24時 00分

開催場所 ＷＥＢ会議

出席者 濱田 筒井

欠席者 中村 勇村

記録者 筒井

議題 201号広報誌の編集、文書・データのやり取り

決定事項 〇＜201号(9月号)の編集・作成＞

第 201号 士会だより 発行月 9月

 表紙 ：未定             表ロゴマーク

 裏表紙：数珠繋ぎ  表紙写真説明文  裏ロゴマーク

     SNSアカウントリンクの貼り付け

① 巻頭言

② 兵庫県理学療法士協会 表彰 功労賞 2名 奨励賞 24名

③ 日本糖尿病協会賞受賞

④ PTSから PTになって思うこと 6名

⑤ 第 34回兵庫県理学療法士協会 子ども同伴に関するアンケート

⑥ 各部だより スポーツ活動支援部 災害対策部

⑦ インフォーメーション

⑧ 会長行動録

⑨ 数珠繋ぎ

依頼事項

検討事項

・【202号】原稿の依頼

巻頭言：未定

・内部広報、フォーマットの検討

継続事項 広報サポート員 依頼

次回部会 日時: 月 日 21時 00分から  場所； WEB会議

今後の予定